平成 25年 7月 1日

所   属   長   様

共同研究室運営委員会

委 員 長    森田 隆

共同研究室担当 検校 隆雄

（内線：3958）

共同研究室利用者説明会について

平素は共同研究室の運営にご協力いただきましてまことに有難うございます。

さて、共同研究室では下記の日程で、利用者説明会を開催致します。

共同研究室を利用される方で未受講の方は、必ずご参加頂きますようお願い申し上げます。

記

日時・場所：

平成 25年 7月 17日（水）

16：30 ～ 17：15

医学部学舎 6階 中講義室 2

対 象 者：

共同研究室の新規登録者、および昨年度までに説明会を

受講していない利用者

（実験助手・学部学生を含む）

以上

《掲示をお願いいたします》

http://www.med.osaka-cu.ac.jp/Central-lab/